
 
 
 
 

KLUBBLAD november 04 
Kære medlemmer. Så er køresæsonen 04 ved at nå sin afslutning, og vi kan se 
tilbage på mange forrygende oplevelser på og med vores mc’er i det forgangne 
sommerhalvår. Siden sidste klubblads udgivelse har vi besøgt Fredensborg Slot 
– dog uden at komme til kaffemik hos Mary. Til gengæld studerede vi flittigt de 
mange statuer i parken, indtil regntunge dråber jog os ind under de store træer. 
Alligevel endte vi som druknede mus - og måtte endnu engang konstatere, at en 
paraply altid står derhjemme, når der er allermest brug for den. Turen til 
Padborg Park havde deltagelse af de racerglade gutter samt Lisbeth, og alle 
havde en oplevelsesrig dag med masser af drama på banen, røde pølser og hvad 
der ellers hører sig til. På turen til og fra det jyske fik man vist også selv 
afprøvet egne hestekræfters formåen. Lidt racerkører er man vel altid… og 
fruerne var jo derhjemme!  
 
 

 
 
 
Af sted gik det også i fin stil til Dragør, hvor vi parkerede ved havnen og nød det 
smukke vejr. Mange turister og andet godtfolk beundrede vores fine cykler, 
inden vi fortsatte til grillhuset ved lufthavnen. Her kunne de store fly ses på tæt 
hold, hvorpå vi fortsatte til Field’s. Det må siges, at mc- 
 
 
 



klæderne var lige vel varme nok til powershopping, så dankortene kom ikke i 
omdrejninger.   
Henrik stod for turen til Esrum Kloster, og det blev en succes. Efter herlig 
kørsel i det kuperede terræn i området, blev det historiske kloster besigtiget, og 
vi kan varmt anbefale et besøg til jer, der ikke har været der endnu.  
På dagen, hvor Kulhuse Kro skulle have været besøgt, lå der et tykt lag rim og 
frost i landskabet, men solen fik magt, og polstrede som Michelin-mænd men 
ganske uforfærdede drog vi af sted i lokalområdet anført af Bo. En mindre 
udbrydergruppe, som blev hægtet af, nåede via alternative veje til Kulhuse. Her 
mødtes vi alle blot for at konstatere, at kroen var hermetisk lukket. Heldigvis 
havde Anja og John valgt netop denne dag til at køre med os for første gang, og 
de inviterede fluks til kaffe og brunsvigerkage med karamel på Baunehøj 
Efterskole. Dermed blev dagen reddet, og vi takker for gæstfriheden og det gode 
initiativ.  

 
Siden sidst har bestyrelsen været sammen et par gange, dels for at planlægge 
generalforsamlingen og dels for at konstituere sig – samt holde gryden i kog. 
Referatet fra generalforsamlingen er vedlagt dette klubblad. 
 
Vi er, som det fremgår af referatet, nu 73 medlemmer. De sidst ankomne er 
Henrik Schunck fra Uggerløse, Eva Elmgren fra Fr. sund og Kurt Nielsen fra 
Kulhuse. Vi byder jer alle tre så hjerteligt velkomne iblandt os. Bent Kjær 
Andersen har udmeldt sig.  
 
Og så vender vi snuden mod de fremtidige arrangementer, som venter os i 
vintersæsonen. Gerlev Kros stegte flæsk venter d. 30.11 som noget af det første 
(se tidligere klubblade) og inden vi får set os om, har julen holdt sit indtog.  Som 
tidligere annonceret afholder vi vores traditionsrige  

Julearrangement onsdag d. 8. december, kl. 19. 
Børn, barnlige sjæle og folk med hang til hygge og æbleskiver er bare så 
velkomne.  HUSK at medbringe en pakke pr. deltagende person, for der skal 
nemlig rafles om de herlige og ikke for bekostelige pakker. Desuden er der 
æbleskiver, gløgg – og også sodavand til børnene.   
 
 
 
 
 
 



 
Dette bliver indeværende års sidste arrangement, men allerede onsdag d. 5. 
januar kan vi igen mødes til klubaften. Husk således, at i ulige år afholdes vores 
klubaftener onsdag i ulige uger – og ’tilsvarende omvendt’ i lige år. Herlig 
huskeregel for os, der har klubbens gennemsnitsalder eller derover! Og stadig 
åbner klubhuset kl. 19. 
 
Efterfølgende klubaften samles vi for at kåre og uddele præmier til de iblandt 
os, som har nået flest kilometer i den forgangne sæson. Så gå ikke glip af 

Kilometertællingshyldest-aftenen d. 19/1 – kl. 19 
John fra bestyrelsen beder jer derfor om NU – og senest. 1. december – at 
aflevere jeres km.tal til ham, gerne pr. mail. Store præmier er på højkant og 
ligeledes gælder det æren!!! 
 
 

 
 
 

Og så skal vi gøre klar til de helt store armbevægelser, så træn allerede nu den 
højre svingarm, stemmen og talforståelsen, for vi afholder nemlig  

Bankospil onsdag d. 2. februar kl. 19 
Vi kan ikke love præmier i størrelsesordenen ’halve griser, kvarte kyllinger og 
hele ænder’ – men vi garanterer, at der vil være præmier helt i Kaffekværnens 
ånd til de heldige vindere. Hver plade koster en rund fem-krone, og indbyd 
gerne din bedre halvdel samt jeres børn til denne hyggelige aften.  
 
Bestyrelsen har flere ting i støbeskeen, heriblandt en dag, hvor vi kan byde på 
gokart-kørsel på bane. Vi undersøger i øjeblikket flere muligheder og priser, og 
vi vender frygteligt tilbage med mere nyt  - samt tilmelding. Arrangementet vil 
formodentlig foregå i marts. 
 
 
 
 
 



Vi har også undersøgt mulighederne for at arrangere fælles bustur til Louis i 
Hamborg. Desværre er priserne på de indkomne tilbud om leje af bus m.m. for 
høje, vurderer vi, så vi undersøger stadig – og hører gerne fra jer, hvis I har 
kontakter til ’en-der-ejer-en-bus’.  
 
Så skal der sættes endnu et kryds i kalenderen, for som tidligere år drager vi 
sammen i biler til 

Motorcykeludstilling i Bella Centeret 
søndag d. 20. februar. Afgang klubhuset kl. 9.30 

Og husk: 

 
Se mere på hjemmesiden www.motorcykleribella.dk 

Entrepris: Voksne 90 kr., børn 45 kr. – og ved min. 20 personer er entreprisen 
65 kr. pr. person.  

 
Næste bestyrelsesmøde holdes fredag d. 7. januar kl. 19 hos Kirsten og Brian. 
Her skal vi så småt i gang med at udforme turkalenderen for marts-juni 05. Giv 
gerne bestyrelsen et praj, hvis I har gode ideer til ture, steder at besøge, 
arrangementer osv.  
Send en mail, brug opslagstavlen i klubhuset eller læg en hilsen i gæstebogen på 
vores hjemmeside www.kaffekværnen.dk 
I øvrigt takker bestyrelsen for genvalget ved generalforsamlingen, og vi glæder 
os over at kunne fortsætte det herlige arbejde. 
 
Bemærk også, at ny adresseliste følger med dette klubblad. 
 
Bedste hilsner og med venstre hånd i fleecehandsken 

Redaktøren 
 
PS: I al for god tid indsniger vi lige et lille og forsigtigt 

Glædelig jul til jer alle og jeres familier!!! 
 
 


